Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17» августа 2021 г.                                                                                     № 306

	О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Карымское» от 15 февраля 2021 года № 41 Об определении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского поселения «Карымское» на 2021 год

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 09.01.2019 г. №1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение  функций администрации городского поселения «Карымское», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское» постановляю:

1. Пункт 5.1., 5.2. читать в новой редакции:

5.1. Затраты на приобретение мониторов (Змон) определяются согласно  пункту 1 Правил, и составляют не более 14 000,00 руб. в год.

	Количество приобретаемых i-х мониторов
	Технические характеристики
	Цена одного i-го монитора

(не более, руб.)
	Затраты,

руб.

	2
	Дисплей: LCD 24'',

Матрица IPS/TN,

Разрешение 1920*1080
	в соответствии с расценками
	7 000,00

Примечание: Количество приобретаемых мониторов может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач. При этом закупка мониторов (в том числе не указанных в Приложении) осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение деятельности администрации городского поселения «Карымское»

5.2. Затраты на приобретение системных блоков (Зсб) определяются согласно пункту 1  Правил и составляют не более 34 000,00 руб. в год.

	Количество приобретаемых системных блоков
	Процессор: Intel Core i5 Операционная система: Windows
	Цена одного i-го  системного блока (не более, руб.)
	Затраты,

руб.

	2
	HDD 1Тб
	в соответствии с расценками
	17 000,00

Примечание: Количество приобретаемых системных блоков может отличаться от приведенного в зависимости от решаемых задач. При этом закупка системных блоков (в том числе не указанных в Приложении) осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение деятельности администрации городского поселения «Карымское».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru), а также на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» А.А. Пахомова.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения  «Карымское»                                                                 И.И. Мыльников

Исп. Е.А. Емельянова
Согл.: Т.С. Голыгина
[image: image1.wmf]тбо

Р